Stichting Duik De NoordZee Schoon
De Zuyt Bruyn14
2685 AX Poeldijk

BALANS
AKTIVA

VASTE AKTIVA
Inventaris

VOORRADEN

VLOTTENDE AKTIVA
Kortlopende vorderingen
Liquide middelen

Totaal debet

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve
Bestemmingsreserve

SCHULDEN OP KORTE TERMI]JN
Nog te betalen posten
Reservering compressor
Crediteuren

Totaal credit

31 december 2023
euro

31 december 2022
euro

pm

4.564
46.892
51.456

51.456

43.031

43.031

5.300
3.125
8.425

51.456

7.490
62.672

57.024

4.250
6.343
2.545

pm

70.162

70.162

57.024

13.138

70.162
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN
BATEN

Subsidies en bijdragen
Bijdragen deelnemers expedities
Verleende diensten

Giften en donaties

Inkomsten uit verkoop

Rente baten

LASTEN
Direkte kosten

Overhead
Projekt aktiveiten

Baten minus lasten

Inbegrepen rente baten (naar algemene reserve)

Onttrekkking aan algemene reserve
Toevoeging aan algemene reserve

Saldo exploitatie 2023 (2022)

jaar 2023 jaar 2022
euro euro
77.885 70.750
27.965 22.536
0 0
2.045 810
7.345 6.581
0 0
115.240 100.677
12.455 21.948
3.127 2.551
113.651 85.410
129.233 109.909
-13.993 -9.232
0 0
13.993 9.232
0 0
0 0
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Algemene toelichting

Doelstelling:
Stichting Duik de NoordZee Schoon (DDNZS) zet zich in voor het behoud van biodiversiteit en

cultuurhistorisch erfgoed op de bodem van de Nederlandse Noordzee.

Aard van de werkzaamheden:

Duiken in de Noordzee (eendaagse en meerdaagse).

Produceren en verkopen lesmateriaal, video's, foto's, boeken, dvd's en tentoonstellingsactiviteiten.
Medewerking aan ontwikkelen van televisieprogramma's.

Inschrijving bij de Kamer van Koophandel
De Stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel en Fabrieken te Den Haag onder
nummer 56558236.

Verslagjaar
Het financieel overzicht betreft verslag jaar 2023.

Deze beloopt de financiele periode 1 januari 2023 tm 31 december 2023.

Subsidies en donaties

Waddenvereniging - Buro Waardenburg - Sirtema - Stichting Wageningen - Stichting De Hoorn -
Van Rees-Klatte - Van Damme v Weele - Vattenfall - Vitalic - Checkmark - Blokker - Romijn -

KRO NCRV - Mermans.

Waarderingsgrondslagen
Overige activa en passiva worden opgenomen tegen nominale waarde.

Niet uit de balans blijkende financiele verplichtingen
De Stichting heeft geen lopende financiele verplichtingen per balansdatum.

Samenstelling bestuur per 31 december 2023

Ben Stiefelhagen voorzitter
Corrie Romijn secretaris
Michiel Bronkhuijzen penningmeester




